
Приказ № 

От 27.12.2022 г 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 

 школьников в Казачинско – Ленском районе в 2022-2023 учебном году. 

 

На основании приказа Отдела образования Администрации Казачинско-Ленского муниципального 

района «Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Казачинско-

Ленском районе в 2022-2023 учебном году» №237 от 23.12.2022 г., 

Приказываю: 

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников МОУ 

Казачинская СОШ в 2022-2023 учебном году 

№ предмет Фамилия, имя 
победителя, призёра 

класс результат Фамилия, имя, 
отчество учителя 

1 Английский язык Чибиряк Руслан 11 б призёр Антипина О. П. 

2 Английский язык Бондаренко Данила 10 а призёр Бужинская Е. В. 

3 Русский язык Сафонова Дарья 10 б призёр Мельникова Н. В. 

4 Физическая культура Добрынин Кирилл 10 а победитель Карманов А. П. 

5 Физическая культура Сафонова Алина 9 а победитель Третьякова К. В. 

6 Физическая культура Макарова Софья 11 б призёр Третьякова К. В. 

7 Физическая культура Каверзин Кирилл 11 б призёр Третьякова К. В. 

8 Физическая культура Карпов Александр 9 а призёр Третьякова К. В. 

9 Физическая культура Сафонова Софья 10 а призёр Карманов А. П. 

10  Биология Кулагина Сафира 11 а победитель Мешкова О. С. 

11 Биология Галямов Константин 11 а призёр Мешкова О. С. 

12 Обществознание Потапова Дарья 7 б призёр Вотякова О. П. 

13 Обществознание Мальцева Елизавета 7 а призёр Вотякова О. П. 

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников: 

       1.Антипиной О. П. 

       2.Третьяковой К. В. 

       3.Карманову А. П. 

       4.Мешковой О. С. 

       5.Вотяковой О. П. 

       6.Бужинской Е. В. 

       7. Мельниковой Н. В. 

3.Объявить благодарность учителям-членам жюри муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников: 

     Бужинской Е. В., Онищенко К. А., Вотяковой О. П., Намчыл А. В., Мельниковой Н. В.,  

Аникиной И. М., Мешковой О. С., Карманову А. П., Третьяковой К. В., Мальцевой О. С.,  

Виноградову А. В., Добрыниной В. М. 

 

Директор школы:            Виноградов А. В. 

 


